OF.GP.Nº. 005/2001

Botucatu, 03 de janeiro de 2001.

Prezado Senhor:

Vimos através deste solicitar de Vossa Senhoria, 01 (um) número de inscrição para o PASEP, visando cadastrar o Vereador Antonio Carlos Trigo, tendo em vista que esta Casa de Leis necessita emitir um relatório que, obrigatoriamente, exige o referido número de inscrição.

Na certeza de poder contar com a atenção de Vossa Senhoria, desde já agradecemos e apresentamos

Cordiais Saudações

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR

    Presidente

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO AUGUSTO TERÇARIOL

DD. Gerente do Banco do Brasil

BOTUCATU - SP